UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỸ ĐỨC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Đức, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện kế hoạch số 100/KH-UBND ngày 01/4/2024 của Uỷ ban nhân

dân thành phố Hà Nội về thực hiện tháng hành động vì trẻ em năm 2024.

UBND huyện phối hợp với Sở Lao động - TB&XH thành phố tổ chức tổng

duyệt chương trình Lễ phát động Tháng hành động vì trẻ em năm 2024.

1. Thành phần:

- Đại biểu Thành phố mời:

+ Lãnh đạo Sở Lao động - TB&XH thành phố;

+ Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Bảo vệ chăm sóc trẻ em - Bình đẳng giới;

+ Lãnh đạo, chuyên viên Trung tâm Công tác xã hôi - Quỹ bảo trợ trẻ em.

- Đại  biểu huyện:

+ Ông Đặng Văn Cảnh, Uỷ viên BTV, Phó chủ tịch Thường trực UBND huyện;

+ Ban Chỉ đạo tổ chức Lễ phát động Tháng hành động vì trẻ em năm 2024

(theo Quyết định số 2199/QĐ-UBND ngày 13/5/2024);

+ Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Lao động TB&XH huyện;

+ 20 cô giáo trưng tập tham gia phục vụ;

+ 25 đoàn viên trưng tập tham gia phục vụ;

+ Các thầy cô phụ trách các gian truyền thông;

+ 50 em học sinh Trường Tiểu học Đại Nghĩa tham gia tiết mục văn nghệ.

* Thời gian: 14 giờ 00 ngày 29 tháng 5 năm 2024 (Thứ tư).

* Địa điểm: Tại sân Ban chỉ huy Quân sự huyện.

UBND huyện giao Phòng Lao động TB&XH huyện chủ trì phối hợp với

các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị đầy đủ các nội dung chương trình và các

điều kiện phục vụ buổi tổng duyệt đảm bảo an toàn, hiệu quả.

Đề nghị các đại biểu về dự để buổi tổng duyệt triển khai theo kế hoạch./.

Ghi chú: Riêng 50 em học sinh trường Tiểu học Đại Nghĩa tham gia tiết

mục văn nghệ, đề nghị cô giáo đưa các em học sinh đến địa điểm tổ chức, thời

gian 17h30, ngày 29/5/2024.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Chí Thành

		2024-05-27T10:09:04+0700

		2024-05-27T10:23:57+0700

		2024-05-27T10:23:57+0700

		2024-05-27T10:23:57+0700

		2024-05-27T10:23:57+0700

		2024-05-27T10:23:57+0700

		2024-05-27T10:23:57+0700